
Yleismääräykset

Pohjavesialueella ei saa harjoittaa sellaista toimintaa, joka voi aiheuttaa pohjavesien
muuttumista tai pilaantumista. Rakentaminen, tai muu toiminta ei saa aiheuttaa
haitallista pohjaveden purkautumista, tai pinnan alenemista eikä vaarantaa pohjaveden
laatua, tai määrää. Alueella ei saa säilyttää irrallaan, varastoida, tai käsitellä nestemäisiä
polttoaineita, eikä muita pohjavettä pilaavia aineita. Lämmitysöljysäiliöt on sijoitettava
sisätiloihin, tai maan päälle kaksoisvaippasäiliöön, tai vesitiiviiseen katettuun
suoja-altaaseen, jonka tilavuuden tulee olla suurempi kuin varastoidun öljyn
enimmäismäärä. Teollisuuden lastaus- ja purkualueet, sekä ajoneuvoliikenteeseen ja
pysäköintiin käytettävät alueet on eristettävä vettä läpäisemättömällä materiaalilla. Alueelta
kertyvät likaantuneet sade- ja sulamisvedet on johdettava pohjavesialueen ulkopuolelle.
Puhtaat hulevedet tulee ensisijaisesti imeyttää tontilla. Viheralueiden lannoitusta tulee
välttää. Aluetta, liikenneväyliä, sekä pysäköintialueita rakennettaessa on selvitettävä
pohjaveden suojaustarve ja varustettava alueet asianmukaisin suojarakentein. Tiesuolan
käyttämistä liukkauden torjuntaan tulee välttää. Teollisuus- ja varastorakennusten
korttelialueille osoitettujen rakennusalojen ulkopuolisille alueille, sekä suojaviheralueelle saa
sijoittaa kaava-alueella ja kaava-alueen ulkopuolella muodostuvien hulevesien
imeyttämiseen, viivyttämiseen ja johtamiseen liittyviä rakenteita.

Rakentamisluvan yhteydessä tulee esittää suunnitelma hulevesien hallinnasta ja
johtamisesta.

Rakentaminen ja muu toiminta maakaasuputkiston läheisyydessä on rajoitettua asetuksen
551/2009 tai sitä korvaavan lainsäädännön mukaisesti. Maakaasuputkiston alueella
rakennettaessa on pyydettävä lausunto kaasuyhtiöltä.

Asutukselle aiheutuva ulkomelu ei saa ylittää klo 7.00-22.00 melun ekvivalenttitason
ohjearvoa 45 dB L(Aeq) eikä klo 22.00-7.00 40 dB L(Aeq).

Kaava-alueella on todettu esiintyvän haitallisia vieraslajeja. Ennen rakentamiseen
ryhtymistä tulee tehdä suunnitelma olemassa olevien vieraslajiesiintymien hävittämisestä ja
uusien esiintymien syntymisen ennaltaehkäisemisestä.
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Rautatiealue.

Suojaviheralue.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue, jolla on/jolle saa sijoittaa
merkittävän, vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai varastoivan laitoksen.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.
Alueelle saa sijoittaa terminaalitoimintoihin liittyviä
laitteita, rakennelmia ja rakennuksia.

Lähivirkistysalue.
Alueen puusto tulee säilyttää ja tarvittaessa
täydennysistuttaa alueelle tyypillisillä puulajeilla.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.
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Rajavartiolaitoksen alue.
Merkinnällä on osoitettu Rajavartiolaitoksen käytössä olevat tai sellaiseksi
tarkoitetut alueet, joilla liikkuminen saattaa olla turvallisuussyistä rajoitettua.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.
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Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Ohjeellinen rakennusala.

Katu.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Eritasoristeys.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Osa-alueen raja.

Rakennusala.

Istutettava alueen osa.

Ajoyhteys.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai varastoivan laitoksen vaara-alue.

Maanalaista johtoa varten varattu ohjeellinen allueen osa.

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.

Rajavyöhyke.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

Asemakaavan muutos koskee Imatran kaupungin kaupunginosan 57 kortteleita 84-85, 92-94 ja
osaa kortteleista 70 ja 89, sekä niihin liittyviä liikenne-, katu-, virkistys-, erityis- ja
rautatiealueita.

Asemakaavan muuotksella muodostuvat korttelit täydennetään ja tarkistetaan ehdotusvaiheessa.
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